Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на

право заключения Договора на выполнение подрядных работ по ремонту

альтернативного направления автомобильной дороги М-4 «Дон» от

Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска на

участках км 296+500 – км 321+300 в Тульской области, км 332+600 – км

354+500 и км 391+350 – км 401+000 в Липецкой области

07.04.2015 № 31502073149-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

О.Ю. Алексеева

М.В. Бойцова

А.Н. Умеренков

И.Н. Комкова

Е.Г. Кузовлев

З.В. Лифанова

В.А. Матвеев

А.С. Соколов

И.Р. Рыбина

О.Ю. Алексеева сообщила, что ко времени окончания приема

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право

заключения Договора на выполнение подрядных работ по ремонту

альтернативного направления автомобильной дороги М-4 «Дон» от Москвы

через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска на участках км

296+500 – км 321+300 в Тульской области, км 332+600 – км 354+500 и км

391+350 – км 401+000 в Липецкой области, 09:30 час. 19.03.2015 было

представлено 4 (четыре) Конкурсные Заявки в письменной форме в

запечатанных конвертах; Конкурсных Заявок, поданных в форме электронных

документов представлено не было.

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена

проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их

требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

2

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки открытым акционерным обществом

«Елецкое дорожно-строительное управление № 3» (ОАО «ЕДСУ-3») (почтовый

адрес: 399778, г. Елец, ул. Александровская, дом 1 «В») Заявке нарушений не

выявлено.

2. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«МОСТОТРЕСТ-СЕРВИС» (ЗАО «МТТС») (почтовый адрес: 121087, г. Москва,

ул. Барклая, дом 6, стр.5) Заявке нарушений не выявлено.

3. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Лемминкяйнен Дор Строй» (ООО «Лем Дор Строй»)

(почтовый адрес: 127287, г. Москва, ул. 2-ая Хуторская, дом 38А, Бизнес-центр

«Мирлэнд», строение 15, офис 205,404) Заявке нарушений не выявлено.

4. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью Транспортная компания «Руслан-1» (ООО ТК «Руслан-1»)

(почтовый адрес: 117292, г. Москва, ул. Кржижановского, дом 5, корп. 2) Заявке

нарушений не выявлено.

1) Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частью 4 статьи 8.4

Порядка Закупочной Деятельности, приняла следующее решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок ОАО «ЕДСУ-3», ЗАО «МТТС»,

ООО «Лем Дор Строй» и ООО ТК «Руслан-1» требованиям Конкурсной

Документации, о соответствии Участников Закупки установленным в

Конкурсной Документации Общим требованиям, и как следствие - о допуске

ОАО «ЕДСУ-3», ЗАО «МТТС», ООО «Лем Дор Строй» и ООО ТК «Руслан-1» к

участию в Конкурсе и признании их Участниками Конкурса.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица

№ 1):

3

Таблица №1

Участник

Закупки

Члены

Комиссии

ОАО «ЕДСУ-3» ЗАО «МТТС»
ООО «Лем Дор

Строй»

ООО ТК

«Руслан-1»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса –

«допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

О.Ю. Алексеева допустить допустить допустить допустить

М.В. Бойцова допустить допустить допустить допустить

А.Н. Умеренков допустить допустить допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить допустить допустить

Е.Г. Кузовлев допустить допустить допустить допустить

З.В. Лифанова допустить допустить допустить допустить

В.А. Матвеев допустить допустить допустить допустить

А.С. Соколов допустить допустить допустить допустить

Итоговое

решение
допустить допустить допустить допустить

2) О.Ю. Алексеева вынесла на обсуждение членов Комиссии вопрос о

привлечении к работе Комиссии экспертов Государственной компании

«Российские автомобильные дороги».

Членами Комиссии единогласно принято решение о привлечении

экспертов Государственной компании «Российские автомобильные дороги» для

предоставления заключения по предложениям Участников Закупки по

подкритерию «Применение новых (инновационных) технологий при

выполнении работ, являющихся предметом конкурса» критерия «Качество

выполняемых работ», для оценки и сопоставления Конкурсных Заявок.

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ О.Ю. Алексеева

____________ А.Н. Умеренков

____________ М.В. Бойцова

____________ И.Н. Комкова

____________ Е.Г. Кузовлев

____________ З.В. Лифанова

____________ В.А. Матвеев

____________ А.С. Соколов

____________ И.Р. Рыбина

		2015-04-07T17:38:39+0300
	Рыбина Ирина Руслановна